
N. COGNOME NOME NASCITA TIT. ABILIT. SERVIZIO TITOLI LINGUA PUNT. TOTALE T.D. ANNO INSER.

1 BELTRAMI GIULIA 13/12/1981 MO 12 96 0 0 108 SI 2014

2 BONI SILVIA 16/05/1968 MO 12 0 0 0 12 SI 2014

3 BORGIA MARIANNA 18/12/1971 LE 12 0 0 0 12 SI 2014

4 BRAGAGNOLO SILVIA 03/03/1983 MO 18 96 3 0 117 SI 2014

5 BRUNO GRAZIA 28/09/1974 VB 15 0 0 0 15 SI 2014

6 CASTAGNARI MARINA 30/03/1961 BO 13 0 6 SI 19 SI 2014

7  CIRILLO MARIANNA 11/04/1978 NA 12 2 0 0 14 SI 2014

8 DE SIMONE ROSA 12/05/1968 NA 12 36 0 0 48 SI 2014

9 FIORITO ANTONIA 04/08/1982 CE 16 0 0 0 16 SI 2014

10 LEONARDI MARIA 18/02/1963 MO 12 84 0 0 96 SI 2014

11 LYSZKOWSKA MALGORZATA 05/03/1970 EE 18 0 0 0 18 SI 2014

12 LORIA ANNA 30/12/1977 SA 12 0 0 0 12 SI 2014

13 MANCONE MONICA 13/06/1982 LT 15 34 3 0 52 SI 2014

14 MANDRIOLI RITA 24/06/1980 FE 12 18 0 0 30 SI 2014

15 MANFRE' MARIA 26/07/1979 TP 18 66 0 0 84 SI 2014

16 MANGOLINI ELISA 27/09/1983 MO 13 0 0 0 13 SI 2014

17 MARTUCCI AURELIA 20/04/1975 TA 12 4 0 0 16 SI 2014

18 MONARI ELISA 21/03/1981 MO 13 108 3 0 124 SI 2014

19 MORI CELESTINA 15/05/1975 PZ 14 62 0 0 76 SI 2014

20 MURACCHINI CLAUDIA 02/06/1980 MO 12 0 0 0 12 SI 2014

21 MUSARO' ROSITA 04/10/1979 LE 13 98 0 0 111 SI 2014

22 OLIVA ILARIA 10/03/1981 MO 16 0 0 0 16 SI 2014

23 PALTRINIERI ALESSANDRA 14/02/1970 BO 12 12 0 0 24 SI 2014

24 PEDONE STEFANIA 23/12/1982 LE 12 0 3 0 15 SI 2014

25 PICCALUGA ELISABETTA 09/03/1974 MO 12 0 3 0 15 SI 2014

26 PIGMEI ELISA DEL CARMINE 15/01/1977 EE 14 36 3 0 53 SI 2014

27 PIERAZZI ANNA 10/05/1977 MO 15 94 0 0 109 SI 2014

28 PINCELLA SILVIA 27/09/1973 MO 14 120 3 0 137 SI 2014

29 REALE INCORONATA 20/05/1983 FG 13 0 0 0 13 SI 2014

ELENCO DOCENTI  PRIMARIA IN ESECUZIONE SENTENZA CONSIGLIO DI STATO N. 5445/2015 -                                                                                                                                                          

INSERIMENTO CON RISERVA 3^ FASCIA

PUNTEGGI



30 RIBAUDO MARIANNA ROSA 12/04/1980 PA 15 0 0 0 15 SI 2014

31 RIOLO LUCIA 09/08/1982 CT 12 84 0 0 96 SI 2014

32 RUSSO DANIELA 26/11/1982 AG 13 24 0 0 37 SI 2014

33 SAGGIO GIUSEPPINA 25/06/1980 SR 12 0 0 0 12 2014

34 TOMA STEFANIA ANTONELLA 06/02/1971 LE 13 6 0 0 19 SI 2014

35 TREVISI ELISABETTA 21/11/1967 MO 12 0 0 0 12 SI 2014

36 TUCCI CLORINDA 27/05/1974 CS 15 0 0 0 15 SI 2014

37 VECCHIO RITA 07/08/1974 AG 14 0 0 0 14 SI 2014

38 ZACCARIA CARLA 31/01/1974 MO 12 0 0 0 12 SI 2014

protocollo n.  2            del  04/01/2015



N. COGNOME NOME NASCITA TIT. ABILIT. SERVIZIO TITOLI T.D. PUNT. TOTALE 
ANNO 

INSER.

1 BELTRAMI GIULIA 13/12/1981 MO 12 0 0 SI 12 2014

2 BONI SILVIA 16/05/1968 MO 12 20 0 SI 32 2014

3 BORGIA MARIANNA 18/12/1971 LE 12 144 0 SI 156 2014

4 BRUNO GRAZIA 28/09/1974 VB 15 20 0 SI 35 2014

5 CASTAGNARI MARINA 30/03/1961 BO 13 84 3 SI 100 2014

6 CAVALIERE CARMELINA 01/02/1981 EE 18 120 0 SI 138 2014

7 CAVALIERI SERENA 13/01/1982 MO 12 84 0 SI 96 2014

8  CIRILLO MARIANNA 11/04/1978 NA 12 98 0 SI 110 2014

9 DE SIMONE ROSA 12/05/1968 NA 12 0 0 SI 12 2014

10 FIORITO ANTONIA 04/08/1982 CE 16 84 0 SI 100 2014

11 FRAULINI RITA 10/06/1963 MO 12 60 0 SI 72 2014

12 LEONARDI MARIA 18/02/1963 MO 12 0 0 SI 12 2014

13 LYSZKOWSKA MALGORZATA 05/03/1970 EE 18 76 0 SI 94 2014

14 LORIA ANNA 30/12/1977 SA 12 108 0 SI 120 2014

15 LUONGO GERARDINA 11/09/1976 PZ 12 24 0 SI 36 2014

16 MANCONE MONICA 13/06/1982 LT 15 0 3 SI 18 2014

17 MANDRIOLI RITA 24/06/1980 FE 12 6 0 SI 18 2014

18 MANDUZIO MARIA IMMACOLATA 09/07/1969 EE 13 142 0 SI 155 2014

19 MANFRE' MARIA 26/07/1979 TP 18 0 0 SI 18 2014

20 MANGOLINI ELISA 27/09/1983 MO 13 84 0 SI 97 2014

21 MARTUCCI AURELIA 20/04/1975 TA 12 108 0 SI 120 2014

22 MURACCHINI CLAUDIA 02/06/1980 MO 12 36 0 SI 48 2014

23 OLIVA ILARIA 10/03/1981 MO 16 108 0 SI 124 2014

24 PALTRINIERI ALESSANDRA 14/02/1970 BO 12 108 0 SI 120 2014

25 PALUMBO GIOVANNA 10/02/1974 NA 14 150 0 SI 164 2014

26 PEDONE STEFANIA 23/12/1982 LE 12 32 3 SI 47 2014

27 PICCALUGA ELISABETTA 09/03/1974 MO 12 114 3 SI 129 2014

28 PIERAZZI ANNA 10/05/1977 MO 15 0 0 SI 15 2014

PUNTEGGI

ELENCO DOCENTI  INFANZIA IN ESECUZIONE SENTENZA CONSIGLIO DI STATO N. 5445/2015 -                                                                                                                                                          

INSERIMENTO CON RISERVA 3^ FASCIA



29 PINCELLA SILVIA 27/09/1973 MO 14 0 3 SI 17 2014

30 REALE INCORONATA 20/05/1983 FG 13 60 0 SI 73 2014

31 RIBAUDO MARIANNA ROSA 12/04/1980 PA 15 92 0 SI 107 2014

32 RIOLO LUCIA 09/08/1982 CT 12 0 0 SI 12 2014

33 SAGGIO GIUSEPPINA 25/06/1980 SR 12 0 0 12 2014

34 TOMA STEFANIA ANTONELLA 06/02/1971 LE 13 0 0 SI 13 2014

35 TREVISI ELISABETTA 21/11/1967 MO 12 42 0 SI 54 2014

36 TUCCI CLORINDA 27/05/1974 CS 15 72 0 SI 87 2014

37 VECCHIO RITA 07/08/1974 AG 14 84 0 SI 98 2014

38 ZACCARIA CARLA 31/01/1974 MO 12 6 0 SI 18 2014

Protocollo n. 2     del 04/01/2015


